
UCHWAŁA NR 1662/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr 
LX/479/24 z dnia 27 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LX/479/24 z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2024 r. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1662/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

22 204 411 0 Razem:
Różne rozliczenia 21 368 715 0758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 297 920 0     75801

Zarząd Powiatu 18 297 920 0          00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 297 920 0               2920
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 070 795 0     75806

Zarząd Powiatu 3 070 795 0          00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 070 795 0               2920
Oświata i wychowanie 835 696 0801
Pozostała działalność 835 696 0     80195
Zarząd Powiatu 835 696 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

202 316 0               2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

522 661 0               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

110 719 0               2059

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1662/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

22 219 036 14 625 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 11 104 0010
Pozostała działalność 11 104 0     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 11 104 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 229 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 586 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

226 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

63 0               4710

Leśnictwo 810 0020
Pozostała działalność 810 0     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 810 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 116 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

5 0               4710

Górnictwo i kopalnictwo 3 124 0100
Pozostała działalność 3 124 0     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 3 124 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 596 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 446 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

64 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

18 0               4710

Transport i łączność 1 230 963 0600
 Drogi publiczne powiatowe 1 216 966 0     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 216 966 0          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 890 0               2310

UM Cieszyn porozumienie 10 890 0                    01-01
 Zakup usług remontowych 1 206 076 0               4270
Pozostała działalność 13 997 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 13 997 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 633 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

285 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

79 0               4710

Gospodarka mieszkaniowa 49 625 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 625 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 49 625 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 245 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 090 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 010 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

280 0               4710

Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1662/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

Działalność usługowa 263 976 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 145 985 0     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 145 985 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 331 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 857 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 973 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

824 0               4710

 Pozostała działalność 117 991 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 117 991 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 065 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 857 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 403 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

666 0               4710

Administracja publiczna 1 109 730 0750
 Urzędy wojewódzkie 23 483 0     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 23 483 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 517 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 355 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

478 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

133 0               4710

 Starostwa powiatowe 1 086 247 0     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 20 117 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 905 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

412 0               4120

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 66 130 0          101
 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 206 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 600 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 324 0               4710

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 1 000 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0               6050
"Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy
ul. Bobreckiej 29 - roboty dachowe"

1 000 000 0                    3

Oświata i wychowanie 13 875 110 14 625801
Technika 24 538 0     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 3 455 0          13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 886 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 498 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

71 0               4120

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 3 431 0          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 868 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 492 0               4110

Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1662/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

71 0               4120

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 8 502 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 110 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

175 0               4120

ZSB w Cieszynie 1 980 0          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 653 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 286 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41 0               4120

ZST w Ustroniu 4 445 0          17
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 716 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 637 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

92 0               4120

ZSPT w Międzyświeciu 2 725 0          20
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 276 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 393 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

56 0               4120

Licea ogólnokształcące 11 842 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 5 553 0          07
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 640 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

114 0               4120

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 4 995 0          09
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 176 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 716 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

103 0               4120

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 1 294 0          10
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 0               4120

Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

3 034 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 3 034 0          41
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 536 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

63 0               4120

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 14 625     80146
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 14 625          103
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 14 625               4700

 Pozostała działalność 13 835 696 0     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 13 000 000 0          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000 000 0               4790
ZSTiO w Skoczowie 381 181 0          12

Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1662/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

Inne formy pomocy dla uczniów 25 994 0               3267
Inne formy pomocy dla uczniów 5 506 0               3269
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 372 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

251 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

53 0               4129

Wynagrodzenia bezosobowe 10 232 0               4177
Wynagrodzenia bezosobowe 2 168 0               4179
Zakup materiałów i wyposażenia 1 650 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 350 0               4219
Zakup usług pozostałych 272 196 0               4307
Zakup usług pozostałych 57 659 0               4309
Różne opłaty i składki 2 314 0               4437
Różne opłaty i składki 490 0               4439
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

154 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

32 0               4719

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 202 316 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 588 0               4011
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 837 0               4111
Składki na Fundusz Pracy 407 0               4121
Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 0               4171
Zakup materiałów i wyposażenia 1 125 0               4211
Zakup usług pozostałych 181 184 0               4301
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

175 0               4711

ZST w Ustroniu 252 199 0          17
Wynagrodzenia bezosobowe 20 480 0               4177
Wynagrodzenia bezosobowe 4 340 0               4179
Zakup materiałów i wyposażenia 3 900 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 827 0               4219
Zakup usług pozostałych 183 730 0               4307
Zakup usług pozostałych 38 922 0               4309
Pomoc społeczna 184 238 0852
Domy pomocy społecznej 154 655 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 18 706 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 724 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

382 0               4120

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 96 396 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 390 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 036 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 970 0               4120

Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 39 553 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 986 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 759 0               4110

Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1662/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

808 0               4120

 Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 583 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 29 583 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 320 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 118 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

595 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

550 0               4710

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 523 0853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

24 523 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

24 523 0          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 382 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 504 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

499 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

138 0               4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 425 768 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 399 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

3 399 0          21

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 839 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

70 0               4120

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

14 821 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

14 821 0          43

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 395 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 122 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

304 0               4120

 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 003 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 3 003 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 508 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

62 0               4120

 Internaty i bursy szkolne 92 000 0     85410
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 92 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000 0               6050
"Osuszanie i odgrzybianie piwnic w Internacie ZSGH
Wisła"

92 000 0                    2

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 625 0     85446
Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

14 625 0          43

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

14 625 0               4700

Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1662/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

 Pozostała działalność 5 297 920 0     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 5 297 920 0          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 297 920 0               4790
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 065 0921
 Muzea 40 065 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

40 065 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

40 065 0               2480

Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1B950-7F4E-436B-963E-4B8315C60BEB. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 1662/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-01T07:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




